
 

 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 422/2010 

   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 5 marca 2010 r. 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień i pełnomocnictw 
Prezydenta Miasta Krakowa  
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
 

1) Nr 640/2004 z dnia 9 lipca 2004 r., udzielone Pani Ewie Bodziany, 
2) Nr 625/2006 z dnia 4 grudnia 2006 udzielone Pani Krystynie Korbut - Chudeckiej, 
3) Nr 628/2006 z dnia 4 grudnia 2006 r. udzielone Pani Dorocie Ernest – Kaczor, 
4) N 509/2007 z dnia 1 sierpnia 2007 r. udzielone Pani Ewie Jabłońskiej, 
5) Nr 412/2008 z dnia 15 lutego 2008 r udzielone Pani Bożenie Słabik, 
6) Nr 534/2009 z dnia 11 września 2009 r. udzielone Panu Przemysławowi Konopce,  
7) Nr 572/2009 z dnia 16 września 2009 r. udzielone Pani Agnieszce Dymurze,  
8) Nr 596/2009 z dnia 16 września 2009 r. udzielone Panu Marcinowi Srebnickiemu, 
9) Nr 598/2009 z dnia 16 września 2009 r. udzielone Panu Rafałowi Tałachowi, 
10) Nr 622/2009 z dnia 16 września 2009 r. udzielone Panu Sławomirowi Golańskiemu, 
11) Nr 640/2009 z dnia 17 września 2009 r. udzielone Pani Alicji Burkiewicz, 
12) Nr 673/2009 z dnia 17 września 2009 r. udzielone Panu Marcinowi Nawrockiemu, 
13) Nr 767/2009 z dnia 21 września 2009 r. udzielone Panu Tomaszowi Wałowiczowi, 
14) Nr 770/2009 z dnia 21 września 2009 r. udzielone Panu Marcinowi Skórze, 
15) Nr 780/2009 z dnia 21 września 2009 r. udzielone Panu Dariuszowi Stasiakowi, 
16) Nr 787/2009 z dnia 21 września 2009 r. udzielone Panu Markowi Mrożkowi, 
17) Nr 832/2009 z dnia 23 września 2009 r. udzielone Panu Dominikowi Powałce, 
18) Nr 843/2009 z dnia 23 września 2009 r. udzielone Panu Łukaszowi Woźnemu, 
19) Nr 846/2009 z dnia 23 września 2009 r. udzielone Panu Rafałowi Słomińskiemu, 
20) Nr 889/2009 z dnia 29 września 2009 r. udzielone Panu Adamowi Andrzejewskiemu. 

 
§ 2 

 
 Traci moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) Nr 720/2007 z dnia 26 października 2007 r. udzielone Pani Barbarze Janik, 
2) Nr 731/2007 z dnia 26 października 2007 r. udzielone Pani Barbarze Janik oraz Panu 

Wiesławowi Starowiczowi, 
3) Nr 29/2010 z dnia 22 stycznia 2010 r. udzielone Pani Elżbiecie Polańskiej. 

 
 
 

 
 
 



 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą w przypadkach 
określonych w: 

1) § 1 pkt 1 - 3 – od dnia 1 stycznia 2010 r.,  
2) § 1 pkt 4 – od dnia 1 września 2009 r., 
3) § 1 pkt 5 - od dnia 30 stycznia 2010 r., 
4) § 1 pkt 6 – od dnia 30 grudnia 2009 r., 
5) § 1 pkt 7 – od dnia 18 września 2009 r., 
6) § 1 pkt 8, 9, 11, 12, 15, 19 – od dnia 31 grudnia 2009 r. 
7) § 1 pkt 10 i 14 – od dnia 1 listopada 2009 r., 
8) § 1 pkt 13 – od dnia 16 stycznia 2010 r.,  
9) § 1 pkt 16 – od dnia 24 października 2009 r., 
10) § 1 pkt 17 – od dnia 14 listopada 2009 r.,  
11) § 1 pkt 18 – od dnia 6 listopada 2009 r., 
12) § 1 pkt 20 – od dnia 26 stycznia 2010 r., 
13) § 2 pkt 1 i 2 – od dnia 13 sierpnia 2009 r., 
14)  § 2 pkt 3 – od dnia 20 lutego 2010 r.  

 
 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


